- 1 -

督督督督         办办办办         通通通通         报报报报

第 6 期

平利县人民政府督办室                                                            2017 年 6 月 9 日

关于 2017 年城镇污水和生活垃圾处理设施

建设工作进展情况的通报

5 月底，县政府督办室、县住建局对县城和各镇污水和生活

垃圾处理设施建设情况进行了联合专项督查，现将有关情况通报

如下：

从督查情况看，自 2016 年 3 月 14 日县长办公会议决策后，

各镇和相关部门积极行动，开展了选址、规划设计和土地征收等

前期工作。目前，县水利局已举行县城污水处理厂提标改造项目

开工仪式，建设正加快推进。县城第二垃圾填埋场已完成选址和

土地征收摸底工作，正进行土地征收和启动 PPP 项目相关程序。

- 2 -

各镇集镇污水处理设施建设进展情况：西河镇完成形象进度

85%；长安至县城污水管网已完成工程招投标，施工队已进场放

线，即将开工建设；八仙镇、广佛镇、老县镇尚未开工。各镇垃

圾填埋场建设进展情况：老县镇、洛河镇、大贵镇、广佛镇、兴

隆镇建设进度较快，西河镇、三阳镇、八仙镇建设进度缓慢，正

阳镇尚未开工。

根据市政府下达我县 2017 年城镇污水和生活垃圾处理设施

建设运行目标任务的通知（安政办发〔2017〕8号）精神，县政

府要求，县住建局、水利局和各镇要对照任务清单，倒排工期，

加快推进。工作进度慢、欠账大的，要再添措施，全力推进，

迎头赶上，确保目标任务按期圆满完成。

附件：平利县 2017 年城镇污水和生活垃圾处理设施建设任

务一览表

平利县人民政府督办室

2017 年 6 月 9 日

发送：县长、副县长。

    各镇人民政府，县政府各工作部门、直属机构。

  抄送：县委办，县人大办，县政协办。

 平利县人民政府督办室                2017 年 6 月 9日印

— 3 —

平利县 2017 年城镇污水和生活垃圾处理设施建设任务一览表

序号 项目名称 责任单位 责任人 目前进展情况 完成时限

1 县城污水处理厂提标改造 水利局 周家鹏 5 月 23 日举行开工仪式 12 月底前建成投入使用

2 县城第二垃圾填埋场 住建局 詹 杰 已完成选址和土地征收摸底工作 7 月底前进场施工

3 长安至县城污水管网

住建局

长安镇

城关镇

詹 杰

陈文玉

王贤君

已完成招投标，施工队已进场放线 12 月底前建成投入使用

4 集镇污水处理设施建设

西河镇 杨友军 已完成形象进度 85% 12 月底前建成投入使用

八仙镇 刘 柱 正进行招投标前期准备工作 7 月底前开工建设

广佛镇 柳德军 正进行招投标前期准备工作 7 月底前开工建设

老县镇 胡 杰 项目尚未立项 11 月底前开工建设

5 集镇垃圾填埋场

老县镇 胡 杰 一期工程已完工 12 月底前建成投用

洛河镇 高 魏 调节池、地下水管道正在安装，管理房一层正在建设 12 月底前建成投用

广佛镇 柳德军 环山路路基、堤坝已完成，其它附属设施建设中 12 月底前建成投用

大贵镇 计 香 库区开挖、回填已完成，库区相关建设和道路正在施工 12 月底前建成

兴隆镇 陈 涛 坝体开挖已完成，厂房已放线，进场道路正在完善 12 月底前建成

三阳镇 张 华 正在进行挡土坝施工 12 月底前建成

西河镇 杨友军 正在修建通往垃圾填埋场公路 12 月底前建成

八仙镇 刘 柱 进场道路基本完工 12 月底前建成

正阳镇 杨 辉 6 月 5 日开标 12 月底前建成

		2017-06-12T08:29:54+0000
	735e2952bf53ba4e116c3f659c5e9e526c51a45b